
ZARZĄDZENIE NR   3 /2022
KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia  02 lutego  2022 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania pracowników Ośrodka Pomocy
Społecznej w Zabłudowie 

Na  podstawie  art. 7  pkt  1  i  3,  i art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia   21 listopada  2008 r.
o pracownikach samorządowych   (Dz.U.2019.0.1282) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadzam  Regulamin Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej      w Zabłudowie” jako  załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Regulamin wchodzi w życie z dniem podania go do wiadomości pracownikom Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie poprzez publikację zarządzenia na stronie bip
MOPS  http://bip.mops.um.zabludow.wrotapodlasia.pl/  oraz  wysłanie  zarządzenia  wraz  z
załącznikiem na indywidualną pocztę elektroniczną każdemu pracownikowi.

§ 3.
Tracą  moc  Zarządzenia  Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej    w

Zabłudowie Nr 01/2019 z dnia  14 kwietnia  2019r.  oraz Nr 3 z  dnia 14 czerwca 2018 w
sprawie wprowadzenia zmian oraz Regulaminu Wynagradzania dla pracowników Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie.

Kierownik 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie

/-/ Piotr Torbicz

Do wiadomości;
Pracownicy MOPS/wszyscy

http://bip.mops.um.zabludow.wrotapodlasia.pl/

	Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3, i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2019.0.1282) zarządza się, co następuje:

